ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN SƠN TÂY

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:  55  /BC-UBND          Sơn Tây, ngày   04   tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

Về danh sách các cụm Công nghiệp trên địa bàn đáp ứng

 các yêu cầu về bảo vệ môi trường

Thực hiện Công văn số 851/UBND-KTN ngày 19/02/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc báo cáo danh sách các Cụm công nghiệp trên địa bàn đáp ứng

các yêu cầu về bảo vệ môi trường.

Qua rà soát, hiện nay trên địa bàn huyện Sơn Tây chưa có Cụm công nghiệp.

Kính báo cáo UBND tỉnh, Sở Công thương theo dõi tổng hợp./.

Nơi nhận:

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- UBND tỉnh;
- Sở Công thương;
- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng KT,HT&ĐT;

- C, PCVP, TH;
- Lưu: VT.

  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến

		2025-03-04T09:57:34+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-04T09:57:44+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!